TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       PHÒNG QT-VT,TB                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM HỌC 2014-2015
	Mục tiêu
	Nội dung MT chất lượng
	Nội dung và biện pháp thực hiện
	ĐV chủ trì và phối hợp thực hiện
	Thời hạn
	Hồ sơ

	1
	100% hạng mục công trình xây dựng triển khai hoàn thành đúng tiến độ kế hoạch và đảm bảo chất lượng.
	- Xây dựng kế hoạch trình ban giám hiệu phê duyệt.

- Triển khai thực hiện theo kế hoạch đã được ban giám hiệu phê duyệt.
	P. QT-VT,TB
	Tháng 8/2014
Tháng 8/2014
 - 6/2015
	Kế hoạch trường đã được phê duyệt

Hồ sơ thầu

	2
	2.1. Đảm bảo môi trường xanh, sạch đẹp trong toàn trường.

2.2. Kế hoạch phòng cháy, chữa cháy, phòng chống thiên tai được phê duyệt và triển khai có hiệu quả.

	- Phân công cho cán bộ phụ trách giám sát theo dõi tất cả các khu vực do phòng quản lý.
- Trồng cây bóng mát ở cơ sở chính.
- Phối hợp với công an phòng cháy chữa cháy kiểm tra tất cả các thiết bị phòng chống cháy nổ.
- Lập kế hoạch triển khai phòng chống lụt bão.
	P. QT-VT,TB

P. QT-VT,TB

P. QT-VT,TB và công an PCCC
P.QT-

VT,TB và tất cả các đơn vị trong trường

	Tháng 8/2014- 6/2015
Tháng 12/2014
Trong năm học
Tháng 8-9/2014
	Kế hoạch phân công
Biên bản nghiệm thu
Biên bản kiểm tra

Kế hoạch phòng chống lụt bão.

	3
	Trên 90% thiết bị dạy học được kiểm soát và bảo dưỡng, kiểm tra.
	- Lập kế hoạch kiểm tra.

- Thự hiện kiểm tra  thiết bị dạy học tại giảng đường ở 2 cơ sở.
- Lập kế hoạch sửa chữa.
	P. QT-VT,TB

	Tháng 8/2014
- 6/2015
	Biển bản kiểm tra và sửa chữa.

	4
	Công khai điều kiện cơ sơ vật chất phục vụ đúng quy định và công bố trên Website trường trước tháng 02/2014.
	- Kiểm tra, ra soát tất cả các cơ sở vật chất hiện đang có.
- Lãnh đạo phòng  ký xác nhận nội dung được đưa lên Website trường.

- Cán bộ phụ trách quản lý Website trường đưa lên mạng.
	P. QT-VT,TB và Trung tâm thông tin - Tư liệu thư viện
	Tháng 01/2015

	Biển bản kiểm tra

	5
	5.1. Mức hài lòng của cán bộ viên chức – lao động (CBVC-LĐ) trong trường đối với công tác tổ chức, quản lý của phòng đạt từ 90% trở lên.

5.2.Mức hài lòng của CBVC-LĐ trong đơn vị về Lãnh đạo đạt trên 95%.
	- Lập phiếu thăm dò gửi tới các đơn vị trong trường.
- Tổng hợp phiếu thăm dò và phân tích dữ liệu.

- Đưa ra kết quả.

- Lập phiếu thăm dò gửi tới các thành viên trong phòng

- Tổng hợp phiếu thăm dò và phân tích dữ liệu.

- Đưa ra kết quả
	P. QT-VT,TB và các dơn vị trong trường

P. QT-VT,TB
	Tháng 5/2015
Tháng 6/2015
Tháng 5/2015
Tháng 6/2015
	Báo cáo kết quả thăm dò.

Báo cáo kết quả thăm dò

	6
	6.1. 100% CBVC-LĐ của đơn vị cam kết thực hiện hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008.

6.2. 100% nội dung chưa phù hợp trong hệ thống được khắc phục kịp thời đúng quy trình; được tổ chức đánh giá chứng nhận công nhận đạt yêu cầu theo TCVN ISO 9001:2008./.
	- Triển khai hướng dẫn tới tất cả các cán bộ  trong phòng đọc, hiểu và cam kết thực hiện vận hành tốt hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008.
	P. QT-VT,TB
	Tháng 8/2014
- 6/2015
Theo biên bản đánh giá nội bộ

	Danh sách đọc tài liệu

                                                                                               TP.Quản trị - Vật tư, thiết bị

                                                                                                           Hoàng Văn Cao
PAGE
1 | 2